П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 апреля 2018 года                                                                                                    № 202

с.Киясово

Об ограничении продажи алкогольной продукции, в том числе пива и напитков,

изготовленных на его основе, а также напитков в стеклянной таре

В целях обеспечения безопасности граждан и общественной безопасности в пе-

риод проведения праздничных мероприятий, посвященных празднованию 73-й го-

довщины Дня победы на территории Киясовского района, в соответствии со ст.34 Ус-

тава МО «Киясовский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Рекомендовать руководителям торговых предприятий, индивидуальным пред-

принимателям ограничить в период проведения праздничных мероприятий, посвя-

щенных празднованию 73-й годовщины Дня Победы на территории Киясовского рай-

она, продажу алкогольной продукции, в том числе пива и напитков, изготовленных на

его основе, а также напитков в стеклянной таре в местах проведения праздничных

мероприятий.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместите-

ля главы Администрации МО «Киясовский район» по экономическому развитию и

муниципальной собственности Камашеву И.Г.

Глава муниципального образования

«Киясовский район»                                                                                    С.В. Мерзляков

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«Киясовский район»

«Кияса ёрос»

муниципал кылдытэтлэн

АДМИНИСТРАЦИЕЗ